



Produced by:

Società Agricola F.lli Breitenberger S.S.

Via Caramini, 21 | 31040 Giavera del Montello - Treviso - Italy | Tel. +390422774374 - Fax. +3904221883382

www.kiwiny.com

Smoothie Red

KIWI AND APPLE JUICE AND PULP

Organic/Italian product

Kiwiny Red Smoothie is the soft drink that any doctor would recommend: the pulp and juice of organic kiwis and apples, liquidized to a perfectly-balanced mixture of taste and nourishment.

Apples are traditionally considered the ideal fruit for people of all ages, owing not only to their fresh, sweet flavour, but also to their multiple nutritional benefits: **vitamin B1 and B2, fibres and antioxidants** to fight fatigue, lack of appetite and premature ageing, and to strengthen hair and fingernails.

With its wealth of **vitamin C** from kiwis and nutritional benefits from apples Kiwiny Red Smoothie is highly digestible – the perfect drink for all seasons. Few calories and lots of energy in a light, flavoursome drink you can carry wherever you go.



INGREDIENTS

Kiwiny Smoothie “Red”: organic Kiwi juice and pulp 50%, organic Apple juice and pulp 40%, concentrated organic Grape juice 10%

ATTACHMENT FEATURES

Shelf life: from 24 to 32 months from the date of production;
Expiry Date: indicated on the capsule (MM.YYYY);
Batch number: indicated on the capsule;
Conservation mode: preserve at room temperature in a fresh and dry place; once opened take only up to 24h at 4°C.

PACKING FEATURES

Primary Packing: single unit bottle from 200 ml with elementary aluminium capsule;
dimensions: 14cm (h) x 5,2cm (w) x 5,2cm (d)
weight: 0,35 kg.

Secondary Packing: 12 pieces from 200 ml per cardboard box;
dimensions: 16cm (h) x 23cm (w) x 18cm (d);
weight: 4,33 kg.

PALLET DETAILS

200 cardboard boxes (10 layers of 20 cardboard boxes), on EPAL benches 80cm x 120cm x 180cm (h)
2400 single unit bottle from 200 ml per pallet, total weight ca 866 Kg + pallet weight

MICROBIOLOGICAL SPECIFICATIONS

Moulds and yeasts: < 10 UFC/gm;
Salmonella: absent;
Lysteria: absent;
Staphylococcus: absent;
Clostridi: absents.

PH

3,32

ALLERGENES

Kiwis contain fruitacids: if you are allergic against citrusfruits (e.g. cross-allergy), please test your reaction first with your physician.

PESTICIDES AND OTHERS CONTAMINATIONS

Natural product without additives or pesticides.

CERTIFICATIONS

Produced by Organic Farming according to the italian Regulation 834/07 and following amendments.
Operator certified by Suolo e Salute s.r.l. ref. to Organic Certificate no. IT ASS 05-00854.





Produced by:

Società Agricola F.lli Breitenberger S.S.

Via Caramini, 21 | 31040 Giavera del Montello - Treviso - Italy | Tel. +390422774374 - Fax. +3904221883382

www.kiwiny.com



UNITED SALE
EAN CODE



CARDBOARD
EAN CODE

